ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО И

СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г . Екатеринбург

О внесении изменений в Приказ Департамента государственного жилищного

и строительного надзора Свердловской области от 29.11.2019 No 209-А <·<0 внесении

изменений в Приказ Департамента государственного жилищного и строительного надзора

Свердловской области от 17.09.2019 No 164-А «О внесении изменений в Приказ
Департамента государственного жилищного и строительного надзора Свердловской

области от 26.08.2016 No 1046-А «Об утверждении Административного регламента
исполнения Департаментом государственного жилищного и строительного надзора

Свердловской области государственной функции по осуществлению регионального

государственного контроля (надзора) в области долевого строительства многоквартирных

домов и (или) иных объектов недвижимости на территории Свердловской области»

В соответствии с экспертными заключениями Главного управления Министерства

юстиции Российской Федерации по Свердловской области № 02-20-93 1-ЭЗП и № 02-20-931-ЭЗП
от 27.12.2019 .
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ Департамента государственного жилищного и строительного надзора
Свердловской области от 29.11.2019 № 209-А «О внесении изменений в Приказ Департамента
государственного жилищного и строительного надзора Свердловской области от 17.09.2019
№ 164-А «О внесении изменений в Приказ Департамента государственного жилищного

и строительного надзора Свердловской области от 26.08.2016 № 1046-А «Об утверждении
Административного регламента исполнения Департаментом государственного жилищного

и строительного надзора Свердловской области государственной функции по осуществлению

регионального государственного контроля (надзора) в области долевого строительства
многоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости на территории Свердловской

области» (www.pravo.gov66.ru), 2019, 05 декабря) следующие изменения:

в пункте 1 слова «исполнения Департаментом государственного жилищного

и строительного надзора Свердловской области государственной функции по осуществлению»
заменить словами «осуществления Департаментом государственного жилищного

и строительного надзора Свердловской области», слова «www.pravo.gov.ru» заменить словами
«www.pravo.gov66.ru».

2. Настоящий Приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.

И.о. Директора Департамента Л.А. Карпухина

Оmечатано для Департамента государственного жилищного и строительного надзора Свердловской области. Тираж 8000 экз.

		2020-01-24T14:47:58+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"